	 Предварительные результаты школьного этапа

	всероссийской олимпиады школьников

	в 2024/2025 учебном году

	Предмет: Экология Класс: 10 Максимальный балл: ____

	"____"  _____________ 2024 года

	

	№
	ФИО
	Муниципальный район/городской округ
	Образовательная организация
	Класс
	Пол
	Задание 1
	Задание 2
	Итого
	Статус

	1
	Волобуев Владимир Михайлович
	Грачевский
	МКОУ СОШ 7 с. Старомарьевка
	10
	М
	22
	48
	70
	 

	2
	Варнавская Екатерина Романовна
	Грачевский
	МКОУ СОШ 7 с. Старомарьевка
	10
	Ж
	16
	50
	66
	 

	3
	Дерябин  Иван Евгеньевич
	Грачевский
	МКОУ СОШ 7 с. Старомарьевка
	10
	М
	9
	38
	47
	 

	№
	ФИО
	Муниципальный район/городской округ
	Образовательная организация
	Класс
	Пол
	Задание 1
	Задание 2
	Итого
	Статус

	1
	Саратова Диана Романовна
	Грачевский
	МКОУ СОШ 7 с. Старомарьевка
	11
	Ж
	22
	50
	72
	 

	2
	Олейникова Кира Максимовна
	Грачевский
	МКОУ СОШ 7 с. Старомарьевка
	11
	Ж
	19
	50
	69
	 

	3
	Балабекян Кристина Акоповна
	Грачевский
	МКОУ СОШ 7 с. Старомарьевка
	11
	Ж
	9
	28
	37
	 




